АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020                                                                                                                                №27
с. Новиковка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 28.09.2011 №76 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, в котором доля муниципального образования Новиковского сельского поселения в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более 50 процентов»

   	 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 28.09.2011 №76 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, в котором доля муниципального образования Новиковского сельского поселения в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более 50 процентов».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения  и размещению на официальном сайте Новиковского  сельского поселения www.nselpasino.ru.

И.о.Главы сельского поселения                                                           Н.А. Мужиканов